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Zajęcia w ramach miejskiego programu "Pingpongowe marzenia w Krakowie" zostały zakończone 10

grudnia 2021 r. Informacje o rozpoczęciu kolejnej edycji programu zostaną niezwłocznie zamieszczone

na stronie.

 

Wielu młodych sportowców marzy, aby w przyszłości reprezentować Polskę na arenie międzynarodowej.

Systematyczne treningi, mnóstwo poświęceń i wyrzeczeń – wszystko po to, aby kiedyś stanąć na

najwyższym stopniu podium. Dzięki uczestnictwu w programie „Pingpongowe marzenia w Krakowie”,

młodzi adepci tenisa stołowego mają szansę zrealizować upragniony cel. Kolejna edycja wystartowała 1

marca 2021 r. i potrwa do 10 grudnia 2021 r.

Jednym z założeń programu jest wyłowienie największych talentów, które w przyszłości mogą

osiągnąć duży sukces. Przed najzdolniejszymi z uczestników otwiera się szansa występu na

ważnych imprezach sportowych, takich jak Mistrzostwa Europy, Mistrzostwa Świata czy Igrzyska

Olimpijskie.

Jednak przede wszystkim, treningi tenisa stołowego mają wywoływać uśmiech na twarzach

najmłodszych. Połączenie dobrej zabawy z regularną aktywnością fizyczną doskonale wpływa na

ich rozwój. Systematyczne zajęcia kształtują charakter uczestników i uczą rywalizacji w duchu

fair-play. Szacunek dla rywala, poszanowanie osób starszych oraz niepełnosprawnych to

podstawowe wartości przekazywane podczas zajęć przez trenerów i instruktorów.

Program kierowany jest do dzieci z przedszkoli, szkół podstawowych i młodzieży ze szkół

ponadpodstawowych (w tym dzieci z niepełnosprawnościami). Realizuje go Klub Sportowy

„Bronowianka”. Przedsięwzięcie finansowane jest ze środków Wydziału Sportu Urzędu Miasta

Krakowa. Bezpłatne zajęcia mają charakter otwarty, aby wziąć w nich udział wystarczy po

prostu przyjść na trening. 

Wszystkie informacje na temat zajęć znajdziecie na stronie Klubu Sportowego Bronowianka.

Serdecznie zapraszamy dzieci i młodzież do uczestnictwa w programie. Spotkajmy się przy

tenisowych stołach!
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